Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem etc., die XV Septembris 
MDCXXXV, Pontificatus Nostri Anno tertiodecimo.

4 3 5 .
Romae, 15 . IX . 1635

Archiepiscopo Gnesnensi commendatur Raphael Korsak in patriam rediens.

ASV, Ер. ad Principes, vol. 50, fol. 48rv, nr. 57.
Biel. Vat., Barb. lat.f vol. 2206, fol. 23.

Venerabili fratri Archiepiscopo Gnesnensi.
Idem argumentum.

URBANUS PP. VIII. Venerabilis frater, salutem et Apostolicam benedic
tionem.

Eam integritatis ac prudentiae laudem in hoc nationum omnium theatro 
sibi camparavit Venerabilis frater Raphael, Episcopus Pinscensis, ut Romae 
commorantem paterna charitate complexi simus, et nunc discedere illum non 
patimur absque benevolentiae nostrae commeatu, et Apostolicarum litterarum 
testimonio. Petimus igitur a Fraternitate Tua, ut humaniter illum excipias, 
eiusque res magna qua praestas auctoritate foveas, quod nobis pollicemur; 
nam pro exima tua in ecclesiasticos viros pietate ultro praestare soles.

Facere etiam pro pastoralis nostri muneris sollicitudine non possumus, 
quin tibi non solum illum, sed Ruthenos omnes, qui se Romanae Ecclesiae 
adiunxerunt, summopere commendemus. Tu si in eorum causa assidue tuenda 
id efficies, quod tua in Sedem Apostolicam observantia sponte semper exhibuit, 
tibi similis eris, et tua in Nos officia in dies magis elucescent (f. 48v). Fra
ternitati Tuae amanter benedicimus.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, 
die XV Septembris MDCXXXV, Anno Pontificatus Nostri tertiodecimo.

Idem Episcopo Luceoriensi.

4 3 6 .
Romae, 15 . IX . 1635

• ' i !

ASV, Ep. ad Principes, voi. 50, fol. 48v-49, nr. 58. 
B ib l . V a t .,  Barb. lat., vol. 2206, fol. 23v.

Venerabili fratri Episcopo Luceoriensi141.
Idem argumentum.

URBANUS PP. VIII. Venerabilis frater, salutem et Apostolicam benedic
tionem.

Insignibus adeo laudibus efferuntur Venerabilis Josaphat, Archiepiscopi 
Polocensis, virtutes, et promerita in catholicam fidem, pro qua certavisse usque 
ad mortem, et a verbis impiorum, et saevitia non timuisse dicitur, ut non 
solum Luceoriensis dioecesis, quae tantum Praesulem nascentem aluit, sed 
universum Poloniae Regnum, quod tot virtutum genera in optimo Antistite

141 Boguslaus Radoszewski (1633-1638), antea Kioviensis (1618-1633).

propius suspexit, iure habeat, cur in posterum non minus illius nomine, quam 
amplissimi Regni opibus, et potentia glorientur. Nobis certe iucunda iampri- 
dem accidit multorum petitio, qui perfecti decoris diadema ab Apostolica Sede 
eius meritis imponi cupientes, summo (f. 19) studio publicas illi aras decerni 
flagitarunt. Unde plerisque et non levibus documentis propensam in hanc 
causam voluntatem nostram testati sumus. Verum quia testium examen non 
rite peractum est, illud iterum confici mandavimus, quo pacto dignitati 
Ecclesiae, et eiusdem Famuli Dei gloriae consuluimus.